P·.· I',pr•••.8.II.U.'..•.a dOS..amares
AQUI SE FAZ POR voCÊ

CONTRATO 04.7/2011

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE PALMARES, ESTADO DE
PERNAMBUCO E A EMPRESA
CONSTRUTORA RÉGIO - LTDA.

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA- o P esente instrumento prorroga o prazo de contrato primitivo por
mais 60(sessenta dias), ou seja, de 16 de agosto de 2011 a 15 de outubro de 2011. Referente ao
Processo n" 02512011, modalidade-Convi e o 013/2011, como objeto Contratação de empresa
especializada nos serviços de engenharia pàr rea· . ção de Reforma do Galpão que deposita
materiais das Festividades Culturais do nosso

CLÁUSULA SEGUND - As despesas o Q.me~r~~~~tft-~~
Secretaria de Infra estru ,Unidade Orça
Programática n? 04.451.2011.20750-0000 Man
Obras, Fundamental Categoria Econômica o

Pessoa Jurídica, constantes do Orçamento ral -
Financeiro de 2011, Lei Municipal n" t ~Gfl~-?;f;ffi\:fr'"~---:>

CLÁUSULA TERCEIRA -' Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições
estipuladas no instrumento contratual de origem que não fo am modificadas ou complementadas
pelo termo aditivo.

Praça Ismael Gouveia, 270 - Centro - Palmares-PE - CEP: 55.540-000 - CNPJ: 10.212.447/0001-88

~ --

P·. I p. ra18.nutadosamares
AQUI SE FAZ POR VUcf

E por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes ° presente
instrumento, em 03 (três) vias de igual teor e forma, para um só efeito de direito, na presença
das testemunhas abaixo, ato assistiram.

Praça Ismael Gouveia, 270 - Centro - Palmares-PE - CEP: 55.540-000 - CNPJ: 10.212.447/0001-88